
 

ГРАФИК оценочных процедур на 2022-2023 учебный год (II –е  полугодие) 

(контрольные и поверочные работы) 

Наименование ОО:   МБОУ «Каптыревская СОШ»    четверть  III,   уровень: основное общее образование 

КР - контрольная работа, ИКР - итоговая контрольная работа 

Д- диктант, ДГЗ –диктант с грамматическим заданием 

С- сочинение,  И-изложение 

ПР – проверочная работа 

ДР –диагностическая работа 

Т- тестирование 

ВПР – Всероссийская проверочная работа (ВО) 

 ЯНВАРЬ  2 неделя (даты) 3 неделя  (даты) 

Класс/урок 09 10 11 12 13 16 17 18 19 20 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок         Русский язык-

КР 

 

3 урок  География -

КР 

        

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 6б 1 урок           

2 урок    Русский 

язык-С 
     Русский 

язык-КР 

3 урок    Русский 

язык-С 
     Русский 

язык-КР 

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а, 

7б 

1 урок           

2 урок   Алгебра КР Русский 

язык-С 
 Физика -КР     

3 урок   Алгебра КР   Физика -КР Химия- КР    

4 урок    Русский 

язык-С 
  Химия- КР    

5 урок           

6 урок           



8а,8б 1 урок           

2 урок    Русский 

язык-И 
     Русский 

язык-С 

3 урок    Русский 

язык-И 
    География -КР Русский 

язык-С 

4 урок         География -КР  

5 урок           

6 урок           

9 1 урок           

2 урок           

3 урок       Русский 

язык-Т 
   

4 урок           

5 урок           

6 урок           

 

ЯНВАРЬ / 

ФЕВРАЛЬ  

4 неделя (даты) 5 неделя/ 1 неделя  (даты) 

Класс/урок 23 24 25 26 27 30 31 1 2 3 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок           

3 урок Математика -КР      Русский 

язык-И 
   

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 6б 1 урок           

2 урок  Математика -КР    Русский язык-

КР 

    

3 урок  Математика -КР    Русский язык-

КР 

    

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а,7б 1 урок           

2 урок  Русский язык-ПР   ОБЖ-КР   Русский   



язык-И 

3 урок География -КР    ОБЖ-КР      

4 урок География -КР Русский язык-ПР      Русский 

язык-И 
  

5 урок           

6 урок           

8а,8б 1 урок           

2 урок  Геометрия КР         

3 урок           

4 урок  Геометрия КР         

5 урок           

6 урок           

9 1 урок           

2 урок     Алгебра КР     Русский 

язык-И 

3 урок  Геометрия КР         

4 урок           

5 урок           

6 урок           

  



ФЕВРАЛЬ  2 неделя (даты) 3 неделя (даты) 

Класс/урок 06 07 08 09 10 13 14 15 16 17 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок  Русский 

язык-С 
 Русский язык-

КР 

      

3 урок       География -КР    

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 

6б 

1 урок           

2 урок    Русский язык-

КР 

 Математика -КР     

3 урок    Русский язык-

КР 

 Математика -КР     

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а,7

б 

1 урок           

2 урок   Алгебра КР    География -КР    

3 урок   Алгебра КР    География -КР    

4 урок           

5 урок           

6 урок           

8а,8

б 

1 урок           

2 урок География -КР         Геометрия 

КР 

3 урок География -КР       Физика -КР  Геометрия 

КР 

4 урок        Физика -КР   

5 урок           

6 урок           

9 1 урок           

2 урок  Русский 

язык-Т 
   География -КР    Химия- КР 

3 урок      География -КР     

4 урок           



5 урок           

6 урок           

 

ФЕВРАЛЬ/ МАРТ  4 неделя 

(даты) 

5 неделя/ 1 неделя 

(даты) 

Класс/урок 20 21 22 23 24 27 28 1 2 3 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок           

3 урок           

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 6б 1 урок           

2 урок        Математика -КР   

3 урок        Математика -КР   

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а,7б 1 урок           

2 урок      Алгебра КР Русский 

язык-ПР 
 Геометрия КР  

3 урок      Алгебра КР Русский 

язык-ПР 
 Геометрия КР  

4 урок           

5 урок           

6 урок           

8а,8б 1 урок           

2 урок      География -КР  Алгебра КР   

3 урок      География -КР  Алгебра КР   

4 урок           

5 урок           

6 урок           

9 1 урок           

2 урок           



3 урок           

4 урок           

5 урок           

6 урок           

 

МАРТ  2 неделя (даты) 3 неделя (даты) 

Класс/урок 06 07   08 09 10 13 14 15 16 17 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок Математика -КР       Русский язык-И   

3 урок         Математика 
-КР 

 

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 6б 1 урок           

2 урок      Русский язык-КР  География -КР   

3 урок      Русский язык-КР  География -КР   

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а,7б 1 урок           

2 урок       Русский 

язык-С 
   

3 урок      География -КР Русский 

язык-С 
Физика -КР   

4 урок      География -КР  Физика -КР   

5 урок           

6 урок           

8а,8б 1 урок           

2 урок         Геометрия 

КР 
 

3 урок         Геометрия 

КР 
 

4 урок           

5 урок           

6 урок           



9 1 урок           

2 урок    Геометрия 

КР 
 Русский язык-И     

3 урок         Физика -КР  

4 урок           

5 урок           

6 урок           

 

  МАРТ   4 неделя 

(даты) 

Класс/урок 20 21 22 23 24 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок      

2 урок      

3 урок  Русский язык-С    

4 урок      

5 урок      

6 урок      

6а, 6б 1 урок      

2 урок   Математика -КР Русский язык-И  

3 урок   Математика -КР Русский язык-И  

4 урок      

5 урок      

6 урок      

7а,7б 1 урок      

2 урок  География -КР Русский язык-КР   

3 урок  География -КР Русский язык-КР   

4 урок      

5 урок      

6 урок      

8а,8б 1 урок      

2 урок Алгебра КР Химия- КР Русский язык-КР  Физика -КР 

3 урок   Русский язык-КР География -КР  

4 урок Алгебра КР Химия- КР  География -КР Физика -КР 

5 урок      



6 урок      

 

 

9 

1 урок      

2 урок      

3 урок Алгебра КР     

      

      

4 урок      

5 урок      



 ГРАФИК оценочных процедур на 2022-2023 учебный год (контрольные и поверочные работы)  
Наименование ОО:   МБОУ «Каптыревская СОШ»    четверть  IV,   уровень: основное общее образование 

АПРЕЛЬ   1 неделя (даты) 2 неделя (даты) 

Класс/урок 03 04 05 06 07 10 11 12 13 14 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок           

3 урок  Русский 

язык-КР 
        

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 6б 1 урок           

2 урок        Математика -КР  Русский 

язык-КР 

3 урок        Математика -КР  Русский 

язык-КР 

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а,7б 1 урок           

2 урок   Алгебра КР   Русский 

язык-С 
    

3 урок   Алгебра КР   Русский 

язык-С 
    

4 урок           

5 урок           

6 урок           

8а,8б 1 урок           

2 урок           

3 урок           

4 урок           

5 урок           

9 1 урок           

2 урок           

3 урок           

4 урок           

5 урок           



 

АПРЕЛЬ   3 неделя (даты) 4 неделя/ (даты) 

Класс/урок 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок           

3 урок    Русский 

язык-И 
      

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 6б 1 урок           

2 урок     Русский 

язык-ВПР 
  География -КР   

3 урок     Русский 

язык-ВПР 
  География -КР   

4 урок           

5 урок           

6 урок           

7а,7б 1 урок           

2 урок  География -КР    Русский 

язык-ВПР 
  ОБЖ-КР  

3 урок  География -КР    Русский 

язык-ВПР 
    

4 урок         ОБЖ-КР  

5 урок           

6 урок           

8а,8б 1 урок           

2 урок        ОБЖ-КР   

3 урок       Биология -ВПР ОБЖ-КР   

4 урок       Биология -ВПР    

5 урок           

6 урок           

9 1 урок           

2 урок           

3 урок   Химия- КР  Геометрия 

КР 
   Биология -  



ИКР 

4 урок           

5 урок           

6 урок           

 

МАЙ  1 неделя (даты) 2 неделя (даты) 

Класс/урок 01 02 03 04 05 08 09 10 11 12 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок           

2 урок   Русский язык-С      Математика -КР  

3 урок     Русский 

язык-ВПР 
     

4 урок           

5 урок           

6 урок           

6а, 

6б 

1 урок           

2 урок    Биология -

ВПР 

      

3 урок    Биология -

ВПР 

   Обществозн

ание - КР 
  

4 урок        Обществозн

ание - КР 
  

5 урок           

6 урок           

7а, 

7б 

1 урок           

2 урок   География -ВПР      Математика-ВПР  

3 урок   География -ВПР      Математика -ВПР ОБЖ-КР 

4 урок          ОБЖ-КР 

5 урок           

6 урок           

8а,8

б 

1 урок           

2 урок   Геометрия КР  Алгебра КР   Английский 

язык- ИКР 
  

3 урок     Алгебра КР   Английский 

язык- ИКР 
  

4 урок   Геометрия КР        



5 урок           

6 урок           

9 1 урок           

2 урок    Алгебра КР    Физика -КР  Английский 

язык- ИКР 

3 урок         Обществознание - 

КР 
 

4 урок     История-

КР 

     

5 урок           

6 урок           

 

МАЙ  3 неделя (даты) 4 неделя (даты) 

Класс/урок 15 16 17 18 19 22 23 24 25 

(наименование предмета, форма контроля, вид контроля) 

5 1 урок          

2 урок          

3 урок  Русский язык-

ИКР 

История-КР Биология -ИКР      

4 урок          

5 урок          

6 урок          

6а, 

6б 

1 урок          

2 урок Математика -

ВПР 

   Русский язык-

ИКР 

    

3 урок Математика -

ВПР 

 История-ВПР  Русский язык-

ИКР 

    

4 урок   История-ВПР       

5 урок          

6 урок          

7а, 

7б 

1 урок          

2 урок Физика -ИКР   Алгебра ИКР Геометрия КР  География -ИКР Биология -

ИКР 

 

3 урок Физика -ИКР   Алгебра ИКР Геометрия КР  География -ИКР   

4 урок        Биология -

ИКР 

 



5 урок          

6 урок          

8а,8

б 

1 урок          

2 урок  Геометрия ИКР История-КР Алгебра ИКР Физика -КР    Географ

ия -

ИКР 

3 урок География -КР Геометрия ИКР  Алгебра ИКР  Химия- ИКР Русский язык-

ИКР 

Физика -ИКР Географ

ия -

ИКР 

4 урок География -КР  История-КР  Физика -КР  Русский язык-

ИКР 

Физика -ИКР  

5 урок          

6 урок          

9 1 урок          

2 урок Русский язык-

ИКР (пробный 

ОГЭ) 

 Алгебра ИКР География -ИКР      

3 урок Физика -ИКР   Химия- ИКР     

4 урок         

5 урок          

6 урок          

 


